

Příloha 3b Agregované položky(Vrchní stavba – skelet)

AP 17					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER06-01-107-01	zřízení železobetonových sloupů výškou: do 4 m, delkou hrany do 2 m čtvercový průřez v bednění typu «Doka» <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	m3	105,072	3 760,39	395 111,73
TSC-401-0009	Beton těžký kategorie: B25 (M350) <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	1 m3	106,650	2 348,32	250 448,72
TSC-204-0100	armaturová ocel kategorie: A-I, A-II, A-III <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	t	26,370	21 555,66	568 422,65
AP 17	zřízení železobetonových sloupů	m3	105,072		1 213 983,10

AP 18					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER06-01-110-01	zřízení stropní konstrukce beamless tloušťkou: do 200 mm na výšku od opěrné plochou do 6 m v bednění typu «Doka» <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	m3	441,062	2 095,07	924 056,77
TSC-401-0009	Beton těžký kategorie: B25 (M350) <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	1 m3	447,700	2 348,32	1 051 344,51
TSC-204-0100	armaturová ocel kategorie: A-I, A-II, A-III <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	t	47,190	21 555,66	1 017 211,42
AP 18	zřízení stropní konstrukce	m3	441,062		2 992 612,69

AP 19					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER06-01-110-01	zřízení jednoliteho dna bazénu tloušťkou: do 200 mm <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	m3	32,080	2 095,07	67 209,80
TSC-401-0009	Beton těžký kategorie: B25 (M350) <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	1 m3	32,560	2 348,32	76 461,42
TSC-204-0100	armaturová ocel kategorie: A-I, A-II, A-III <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	t	3,430	21 555,66	73 935,90
AP 19	zřízení jednoliteho dna bazénu	m3	32,080		217 607,12

AP 20					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER06-01-108-02	zřízení jednolitých stěn bazénu v bednění typu «Doka» výškou: do 6 m, tloušťkou: do 300 mm <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	m3	25,036	2 446,63	61 253,95
TSC-401-0009	Beton těžký kategorie: B25 (M350) <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	1 m3	25,410	2 348,32	59 670,90
TSC-204-0100	armaturová ocel kategorie: A-I, A-II, A-III <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	t	3,400	21 555,66	73 289,23
AP 20	zřízení jednolitých stěn bazénu	m3	25,036		194 214,08

AP 21					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER06-01-110-01	zřízení stropní konstrukce beamless tloušťkou: do 200 mm na výšku od opěrné plochy do 6 m v bednění typu «Doka» <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	m3	170,066	2 095,07	356 299,73
TSC-401-0009	Beton těžký kategorie: B25 (M350) <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	1 m3	172,600	2 348,32	405 320,67
TSC-204-0100	armaturová ocel kategorie: A-I, A-II, A-III <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	t	18,200	21 555,66	392 312,94
AP 21	zřízení stropní konstrukce	m3	170,066		1 153 933,34

AP 22					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER06-01-111-01	Zřízení Schodišťové marši v bednění typu «Doka»: pravoúhlých <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	m3	10,900	5 163,24	56 279,32
TSC-401-0009	Beton těžký kategorie: B25 (M350) <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	1 m3	11,064	2 348,32	25 981,85
TSC-204-0100	armaturová ocel kategorie: A-I, A-II, A-III <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polohy 15%</i>	t	1,711	21 555,66	36 881,73
AP 22	Zřízení Schodišťové marši	m3	10,900		119 142,90

AP 23					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER09-03-012-01	montáž vazníku ve více do 25 m přelemem: do 24 m masou do 3,0 t <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	t	7,180	8 028,33	57 643,42
TSC-201-0099	Konstrukce krytiny výrobní budovy typu «Molodečno»: vazníky <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	ks	7,180	28 082,67	201 633,58
AP 23	montáž vazníku	t	7,180		259 277,00

AP 24					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER09-03-015-01	Montáž nosníků při kroku vazníku do 12 m při výšce budovy: do 25 m <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	t	4,900	4 542,20	22 256,79
TSC-101-1646	šveller: № 16 ocel jakosti St3ps5 <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	t	4,900	18 961,28	92 910,26
AP 24	Montáž nosníků	t	4,900		115 167,05

AP 25					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER12-01-013-03	Montáž izolace tepelné střešních ploch	m2	677,000	102,66	69 499,78
	sendvič panel	m2	677,000	796,50	539 232,58
AP 25	montáž SENDVIČOVÉ PANELY	m2	677,000		608 732,36

AP 26					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER12-01-013-03	zateplení krytiny deskou: z minerální vaty v jeden nános <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	m2	831,300	146,97	122 176,88
TSC-104-0106	Deska minerální ROCKWOOL, tloušťka 120 mm <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	m2	856,200	99,23	84 957,78
AP 26	zateplení krytiny	m2	831,300		207 134,66

AP 27					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
TER12-01-002-09	Zřízení plochkých střech v dva vrstva <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	m2	831,300	34,95	29 052,30
TSC-101-3336	Bikrost <i>KOEFICIENT K POZICE:</i> <i>koeficient polarhy 15%</i>	m2	1 912,000	30,79	58 875,41
AP 27	Zřízení plochkých střech	m2	831,300		87 927,71

AP 28					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
330321510	Sloupy nebo pilíře ze ŽB tř. C 20/25	m3	105,072	3 000,00	315 216,00
331351101	Zřízení bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	35,020	396,00	13 867,92
331351102	Odstranění bednění sloupů čtyřúhelníkových v do 4 m	m2	35,020	53,50	1 873,57
331361821	Výztuž sloupů hranatých betonářskou ocelí 10 505	t	26,373	37 700,00	994 262,10
AP 28	zřízení Sloupu	m3	105,072		1 325 219,59

AP 29					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	441,062	2 720,00	1 199 688,64
411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	245,100	360,00	88 236,00
411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	245,100	105,00	25 735,50
411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	47,190	38 500,00	1 816 815,00
AP 29	zřízení Stropu	m3	441,062		3 130 475,14

AP 30					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	32,080	2 720,00	87 257,60
411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	17,820	360,00	6 415,20
411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	17,820	105,00	1 871,10
411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	3,433	38 500,00	132 170,50
AP 30	zřízení Bazenu	m3	32,080		227 714,40

AP 31					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
341321510	Stěny nosné ze ŽB tř. C 20/25	m3	25,036	2 790,00	69 850,44
341351101	Zřízení bednění jednostranného stěn nosných	m2	12,270	364,00	4 466,28
341351102	Odstranění bednění jednostranného stěn nosných	m2	12,270	135,00	1 656,45
341361821	Výztuž stěn betonářskou ocelí 10 505	t	3,405	39 100,00	133 135,50
AP 31	zřízení Sten Bazenu	m3	25,036		209 108,67

AP 32					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
411321515	Stropy deskové ze ŽB tř. C 20/25	m3	170,066	2 720,00	462 579,52
411351101	Zřízení bednění stropů deskových	m2	94,490	360,00	34 016,40
411351102	Odstranění bednění stropů deskových	m2	94,490	105,00	9 921,45
411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	18,200	38 500,00	700 700,00
AP 32	zřízení Stropu	m3	170,066		1 207 217,37

AP 33					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
430321515	Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25	m3	10,900	2 980,00	32 482,00
430361821	Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505	t	1,711	41 800,00	71 519,80
431351121	Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,183	497,00	1 581,95
431351122	Odstranění bednění podest schodišť a ramp přímočarých v do 4 m	m2	3,183	77,60	247,00
AP 33	zřízení schodišť	m3	10,900		105 830,75

AP 34					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
441171111	Montáž ocelových kcí zastřešení vazníky nebo krovky hmotnosti prvku do 30 kg/m dl do 12 m	t	7,180	8 620,00	61 891,60
<i>134809100</i>	<i>tyč ocelová I, jakost S 235 JR označení průřezu 180</i>	<i>t</i>	<i>7,180</i>	<i>24 200,00</i>	173 756,00
AP 34	Montáž vazníky do 30 kg/m dl do 12 m	t	7,180		235 647,60

AP 35					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	kg	4 900,00	22,80	111 720,00
<i>133806300</i>	<i>tyč ocelová I, značka oceli S 235 JR, označení průřezu 160</i>	<i>t</i>	<i>4,90</i>	<i>24 200,00</i>	118 580,00
AP 35	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 500 kg	t	4,90		230 300,00

AP 36					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
713141172	Montáž izolace tepelné střech plochých tl do 170 mm šrouby krajní pole, budova v do 20 m	m2	677,00	143,00	96 811,00
<i>1</i>	<i>Panel střecha PUR/PIR 5 trapéz</i>	<i>m2</i>	<i>677,00</i>	<i>716,10</i>	484 799,70
AP 36	Montáž sendvič panely	m2	677,00		581 610,70

AP 37					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
712321132	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za horka nátěrem asfaltovým	m2	831,300	12,00	9 975,60
<i>111613320</i>	<i>asfalt stavebně-izolační, AZIT 105/B2 bal. 190 kg</i>	<i>t</i>	<i>2,053</i>	<i>15 700,00</i>	32 232,10
AP 37	provedeni parní izolace střech	m2	831,30		42 207,70

AP 38					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
713141111	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	831,300	113,00	93 936,90
<i>631515040</i>	<i>deska minerální izolační střešní ISOVER S tl.120 mm</i>	<i>m2</i>	<i>856,200</i>	<i>593,00</i>	507 726,60
AP 38	Montáž izolace tepelné střech plochých lepené asfaltem plně 1 vrstva rohoží, pásů, dílců, desek	m2	831,30		601 663,50

AP 39					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
713111311	Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem volně sypaným vrchem tl vrstvy do 100 mm	m2	831,300	14,70	12 220,11
<i>587615030</i>	<i>keramzit Liapor frakce 8-16 mm VL</i>	<i>m3</i>	<i>85,620</i>	<i>1 580,00</i>	135 279,60
AP 39	Montáž izolace tepelné stropů izolačním zásypem volně sypaným vrchem tl vrstvy do 100 mm	m2	831,30		147 499,71

AP 40					
kod položky	Popis	MJ	Množství	Cena jednotková	Cena celkem
712363055	Provedení povlakové krytiny střech do 10° natavením pásu POCB na oplechování v plné ploše	m2	1 662,60	85,70	142 484,82
<i>628521230</i>	<i>pás asfaltovaný modifikovaný směsnými polymery BITUMELIT 4 mm</i>	<i>m2</i>	<i>1 912,00</i>	<i>189,00</i>	361 368,00
AP 40	provedení povlakové krytiny střech do 10° natavením pásu POCB na oplechování v plné ploše	m2	1 662,60		503 852,82